Allianz @)

Conferma Bonifico

Gentile MATTEO ENIA

Allianz Bank
Financial Advisors

Le confermiamo di aver ricevuto correttamente il seguente ordine, che verra eseguito a fronte dei dati sotto riportati:

Data e ora ricezione:
Transaction ID:

Conto di addebito:

Beneficiario:

IBAN:

BIC:

Causale:

Data esecuzione:
Data valuta addebito:
Importo accreditato:
Commissioni e spese:
Importo addebitato:

Ordinante:

16/11/2022 - 15:24
22111615240864894801600163001T96431

IANNELLI MARIA TERESA,ENIA MATTEO - 00010-0686392
IT 28 M 03589 01600 010570686392

Ministero dell'istruzione

IT94 M010 0003 2453 4801 3355 004
BANCA D'ITALIA

VERSAMENTI DI TESORERIA - BON
BITAITRRENT

Notifica pubblici proclami ricorso Tar Lazio sede di Roma rg 13546-2022.
16/11/2022

16/11/2022

100,00 Euro

0,00 Euro

100,00 Euro

IANNELLI MARIA TERESA,ENIA MATTEO
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